
 

 

 گروه زبان فارسی 99-99سال تحصیلی  دومبرنامه امتحانات مجازی نیم سال 

تعداد 
 دانشجو

 نام درس شماره گروه نام استاد
ساعت 
 امتحان

 تاریخ
تعداد 
 دانشجو

 نام درس شماره گروه نام استاد
ساعت 
 امتحان

 تاریخ

 شهلا حسن کلهری 561

9516-

9519-

9519-

9519-

9551 

 زبان فارسی

93:1 

شنبه یک 

51/4/99 

 وکیلی صادقیمریم  1:5

9511-

9515-

9511-

951:-

9514-

9511 

 زبان فارسی

    

55311 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

5:3:1 

    

    

    

    

    

    

    

    



 

 گروه زبان    99-99سال تحصیلی    دومبرنامه امتحانات مجازی نیم سال 

 

تعداد 
 دانشجو

 نام درس شماره گروه نام استاد
ساعت 
 امتحان

 تاریخ

 )کاردانی( زبان خارجی 9111 فاطمه شیرمحمدی 41

93:1 

یک شنبه 
11/4/99 

 زبان خارجی )کارشناسی( 9151 فاطمه شیرمحمدی 9:

 قدرت الله زارعی 16
9115-

9111- 
 )کاردانی(زبان خارجی

 )کارشناسی(زبان خارجی :911 قدرت الله زارعی 1:

 ناهید خان زاده 541

9114-

9111-

9116-

9119 

 )کاردانی(زبان خارجی

 زبان خارجی)کارشناسی( 9119 ناهید خان زاده 19

 پیمان ظاهری 5:9

9155-

9151-

915:-

9154 

 زبان خارجی

 بیتا نخعی 95
9119-

9151 
 زبان خارجی

    

55311 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

5:3:1 
    

    

    


